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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 5 Kobiet, 50m grzbietowy Open
05.04.2025 - 10:15 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KRÓL Gabriela AWF Katowice 28.84 671 +0,66A
2. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 29.10 653 +0,59A
3. SZWABIŃSKA Alicja AWF Wrocław 30.02 595 +0,54A
4. POGORZELSKA Laura AKF w Krakowie 30.54 565 +0,56A
5. KRÓL Wiktoria AKF w Krakowie 31.06 537 +0,69B
6. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 31.42 518 B
7. DZIADEK Amelia AWF Poznań 32.64 462 +0,68

UCZELNIE MEDYCZNE

1. HERASIMOWICZ Zuzanna GUMed Gdańsk 29.89 602 +0,70A
2. JASIULEWICZ Zofia UMW Wrocław 30.79 551 +0,73B
3. GAWRON Paula SUM Katowice 31.70 505 +0,63B
4. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 31.98 492 +0,68B
5. FRĄCKIEWICZ Martyna UMW Wrocław 32.84 454 +0,69
6. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 33.16 441 +0,60
7. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 33.46 429 +0,65
8. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 34.11 405 +0,58
9. CIEĆKO Patrycja UM Lublin 35.08 372 +0,79

10. MICHAŁOWSKA Amelia CMUMK Bydgoszcz 36.38 334 +0,80
11. JASIAK Martyna UMW Wrocław 36.88 320
12. WIERZBICKA Izabella UMP Poznań 42.23 213 +0,88

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 30.08 591 A
2. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 31.07 536 +0,74B
3. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódź 34.60 388 +0,92
4. KONIECZNY Dominika PG Gdańsk 35.08 372 +0,75
5. MADEJ Maja PK Kraków 36.31 336 +0,63
6. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 36.34 335 +0,72
7. PRĘDKI Renata PK Kraków 36.90 320 +0,72
8. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 37.00 317 +0,85
9. GABRYŚ Laura PW Warszawa 37.04 316 +0,74

10. KALETA Karolina PŚ Gliwice 37.52 304 +0,77
11. DAŁEK Zuzanna PŁ Łódź 38.20 288 +0,72
12. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKA Agnieszka PK Kraków 43.46 196 +0,79
13. GLICNER Julia PŁ Łódź 45.15 174 +0,91
14. KUBIAK Alicja PŁ Łódź 50.47 125 +0,91
15. KLOBUT Martyna PO Opole 54.14 101 +0,80
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. JANISZEWSKA Natalia UW Warszawa 28.45 699 +0,64A
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra UMCS Lublin 29.85 605 +0,63A
3. LYSZCZYNA Amelia UŚ Katowice 30.08 591 A
4. GÓRNICKA Aleksandra UWr  Wrocław 30.71 555 +0,71A
5. KUPIS Aleksandra US Szczecin 31.69 505 B
6. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 31.74 503 +0,70B
7. ŚLIWA Maja UWr  Wrocław 32.08 487 +0,59
8. KORAL Milena UJ Kraków 32.58 465 +0,65
9. GRZEBIELUCH Maja UŁ Łódź 32.76 457 +0,68

10. ZIOBER Wiktoria UJ Kraków 35.02 374 +0,67
11. LECHOWICZ Nadia UJ Kraków 36.02 344 +0,80
12. MAJCZYNA Patrycja KUL Lublin 39.93 252 +0,76

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KRAUZE Katarzyna PANS Koszalin 30.73 554 +0,64B
2. WIKTORIA Malec ASzWoj Warszawa 30.83 549 B
3. CZECH Edyta UE Katowice 32.39 473
4. MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 32.42 472 +0,62
5. KUSAK Izabela UPWr Wrocław 32.49 469 +0,71
6. GOLEC Ewa UE Wrocław 33.30 435 +0,71
7. WIDERAK Sonia UWSB Merito w Poznaniu 33.99 409 +0,84
8. SMOLEŃ Patrycja UPr Lublin 34.02 408 +0,68
9. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 34.94 377 +0,64

10. ADAMCZYK Natalia AWSB Dąbrowa Górnicza 35.00 375
11. GORZEŃ Marta UEP Poznań 35.22 368 +0,72
12. KUCZERA Dominika AG Katowice 35.36 364 +0,76
13. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 36.65 327 +0,78
14. RZEPKA Martyna UEP Poznań 36.89 320 +0,83
15. SUDNIK Alicja AMW Gdynia 37.97 294
16. KRÓL Zuzanna URK Kraków 38.64 279
17. WALCZAK Amelia ANS Nowy Sącz 39.21 267 +0,75
18. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 39.39 263 +0,78
19. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 41.15 231 +0,76
20. STRAŃCZYK Alicja AG Katowice 42.21 214
21. SZELĄGIEWICZ Maja UPr Lublin 42.46 210 +0,69
22. RUSIECKA Daria ASP Wrocław 43.53 195
23. TARGOS Anna UPr Lublin 44.25 185
24. BUDZOWSKA Amelia UPP Poznań 44.96 177 +0,57
25. DOLECKA Aleksandra UPr Lublin 47.63 148 +0,72

DYSKW. WOŁĄCEWICZ Alicja ASP Wrocław
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu) - 6.2
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje

OPEN

1. JANISZEWSKA Natalia UW Warszawa 28.45 699 +0,64A
2. KRÓL Gabriela AWF Katowice 28.84 671 +0,66A
3. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 29.10 653 +0,59A
4. WIŚNIEWSKA Aleksandra UMCS Lublin 29.85 605 +0,63A
5. HERASIMOWICZ Zuzanna GUMed Gdańsk 29.89 602 +0,70A
6. SZWABIŃSKA Alicja AWF Wrocław 30.02 595 +0,54A
7. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 30.08 591 A

LYSZCZYNA Amelia UŚ Katowice 30.08 591 A
9. POGORZELSKA Laura AKF w Krakowie 30.54 565 +0,56A

10. GÓRNICKA Aleksandra UWr  Wrocław 30.71 555 +0,71A
11. KRAUZE Katarzyna PANS Koszalin 30.73 554 +0,64B
12. JASIULEWICZ Zofia UMW Wrocław 30.79 551 +0,73B
13. WIKTORIA Malec ASzWoj Warszawa 30.83 549 B
14. KRÓL Wiktoria AKF w Krakowie 31.06 537 +0,69B
15. GRZELCZYK Natalia PWr Wrocław 31.07 536 +0,74B
16. ŁĄPIEŚ Maja AWF Wrocław 31.42 518 B
17. KUPIS Aleksandra US Szczecin 31.69 505 B
18. GAWRON Paula SUM Katowice 31.70 505 +0,63B
19. SZUBZDA Zuzanna UMCS Lublin 31.74 503 +0,70B
20. MIGDAŁ Maria GUMed Gdańsk 31.98 492 +0,68B
21. ŚLIWA Maja UWr  Wrocław 32.08 487 +0,59
22. CZECH Edyta UE Katowice 32.39 473
23. MROŻEWSKA Anna WAT Warszawa 32.42 472 +0,62
24. KUSAK Izabela UPWr Wrocław 32.49 469 +0,71
25. KORAL Milena UJ Kraków 32.58 465 +0,65
26. DZIADEK Amelia AWF Poznań 32.64 462 +0,68
27. GRZEBIELUCH Maja UŁ Łódź 32.76 457 +0,68
28. FRĄCKIEWICZ Martyna UMW Wrocław 32.84 454 +0,69
29. ŻEKAŁO Julia UMB Białystok 33.16 441 +0,60
30. GOLEC Ewa UE Wrocław 33.30 435 +0,71
31. SKOWRONEK Zuzanna WUM Warszawa 33.46 429 +0,65
32. WIDERAK Sonia UWSB Merito w Poznaniu 33.99 409 +0,84
33. SMOLEŃ Patrycja UPr Lublin 34.02 408 +0,68
34. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 34.11 405 +0,58
35. KACZYŃSKA Anna PŁ Łódź 34.60 388 +0,92
36. WOJCIECHOWSKA Martyna SGGW Warszawa 34.94 377 +0,64
37. ADAMCZYK Natalia AWSB Dąbrowa Górnicza 35.00 375
38. ZIOBER Wiktoria UJ Kraków 35.02 374 +0,67
39. KONIECZNY Dominika PG Gdańsk 35.08 372 +0,75

CIEĆKO Patrycja UM Lublin 35.08 372 +0,79
41. GORZEŃ Marta UEP Poznań 35.22 368 +0,72
42. KUCZERA Dominika AG Katowice 35.36 364 +0,76
43. LECHOWICZ Nadia UJ Kraków 36.02 344 +0,80
44. MADEJ Maja PK Kraków 36.31 336 +0,63
45. GRYŻEWSKA Lena PŚ Gliwice 36.34 335 +0,72
46. MICHAŁOWSKA Amelia CMUMK Bydgoszcz 36.38 334 +0,80
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 5, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. CR

47. KLIEVAKINA Vladyslava ASP Wrocław 36.65 327 +0,78
48. JASIAK Martyna UMW Wrocław 36.88 320
49. RZEPKA Martyna UEP Poznań 36.89 320 +0,83
50. PRĘDKI Renata PK Kraków 36.90 320 +0,72
51. STRÓŻYK Maja ZUT Szczecin 37.00 317 +0,85
52. GABRYŚ Laura PW Warszawa 37.04 316 +0,74
53. KALETA Karolina PŚ Gliwice 37.52 304 +0,77
54. SUDNIK Alicja AMW Gdynia 37.97 294
55. DAŁEK Zuzanna PŁ Łódź 38.20 288 +0,72
56. KRÓL Zuzanna URK Kraków 38.64 279
57. WALCZAK Amelia ANS Nowy Sącz 39.21 267 +0,75
58. MIKSZAN Zuzanna URK Kraków 39.39 263 +0,78
59. MAJCZYNA Patrycja KUL Lublin 39.93 252 +0,76
60. RYCHWICKA Maria WAT Warszawa 41.15 231 +0,76
61. STRAŃCZYK Alicja AG Katowice 42.21 214
62. WIERZBICKA Izabella UMP Poznań 42.23 213 +0,88
63. SZELĄGIEWICZ Maja UPr Lublin 42.46 210 +0,69
64. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKA Agnieszka PK Kraków 43.46 196 +0,79
65. RUSIECKA Daria ASP Wrocław 43.53 195
66. TARGOS Anna UPr Lublin 44.25 185
67. BUDZOWSKA Amelia UPP Poznań 44.96 177 +0,57
68. GLICNER Julia PŁ Łódź 45.15 174 +0,91
69. DOLECKA Aleksandra UPr Lublin 47.63 148 +0,72
70. KUBIAK Alicja PŁ Łódź 50.47 125 +0,91
71. KLOBUT Martyna PO Opole 54.14 101 +0,80

DYSKW. WOŁĄCEWICZ Alicja ASP Wrocław
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu) - 6.2


